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PROTOKÓŁ NR LXIV/2023 

POSIEDZENIA RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

 

Rada Gminy Nozdrzec liczy 15 Radnych. Na sesji obecnych było 13 Radnych, nieobecny Rady 

Piotr Ogrodnik, Radny Krzysztof Kurdziel (lista obecności w załączeniu). 

 

Sesja trwała od godziny 8.00 do godziny 8.18. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec – Adrian Skubisz. 

 

Po dokonaniu otwarcia LXIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, zwołanej na wniosek 

Wójta Gminy Nozdrzec, Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Sesję realizowano według porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmian w budżecie gminy na rok 2023, 

b) zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznania oraz odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania, 

c) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty. 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym 

wraz z zawiadomieniem o sesji. 

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr LXIV/516/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 - przyjęta 

została głosami: 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 



Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków 

przyznania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym 

wraz z zawiadomieniem o sesji. 

 

Radny Marian Zabój pytał o wysokość kwoty dochodu na osobę. 

 

Przewodniczący, odpowiadając na zadane pytanie, odczytał podstawę prawną podejmowanej 

uchwały, tj. artykułu z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr LXIV/517/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków przyznania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania - przyjęta została głosami: 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym 

wraz z zawiadomieniem o sesji. 

 

Radny Zbigniew Szpiech pytał na jaki okres jest podejmowana uchwała, gdyż w projekcie 

uchwały nie ma informacji na ten temat. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z informacjami przekazanymi 

po ostatniej sesji, stawka ta dotyczy pierwszego półrocza 2024 roku.   

 

Wójt Gminy Nozdrzec przekazał, że stawka została obniżona o 1 zł na osobę. 

 

Radni poruszali kwestie uwzględnienia zapisu w procedowanym projekcie uchwały terminu 

uchwalenia stawki. Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec przekazał, że omawiał projekt 

uchwały z pracownikiem merytorycznym, upewniając się, że jest skonstruowany zgodnie 

ze sztuką. 

 

Podinspektor Bogusława Wójcik odpowiadająca m.in. za obsługę Rady Gminy Nozdrzec 

przypomniała, że co roku w podejmowanych uchwałach, w których ustalane są stawki za 

gospodarowanie odpadów komunalnych, żaden termin nie jest wskazywany. 

 

Wobec braku zgłoszenia wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 



Uchwała Nr LXIV/518/2023 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty - przyjęta 

została głosami: 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec zakończył 

obrady LXIV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Nozdrzec.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Bogusława Wójcik 


